Omnucanue Topapa Burpuna konaurepckass ENTECO

MASTER HEMHUI'A EXTRA YH 90 BB(K)

(BLIHOCHOH arperar) yrjioBasi BHEIIHsIsI

XapakTepucTHKH

OxnaxaeHue
TemneparypHbIil pexUM
Ob6beMm

Yrnosas

Hanpsoxenue
[ToTpebisiemast MOIIHOCTH
[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)

Crpana npous3BOACTBa

TUHAMHYECKOE
or 1 1o 10 °C
300 n

Ha

220B

0.53 xB1/4
1270 mm
1310 mm
1160 mm

180 xr
benapycn

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He SBISICTCS ITyOJIUIHON oepToid,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOYHITH IIEHBI U HAJTMYHE 110 TeIedOHY y Balllero MeHeKepa.
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